
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Víceúčelové zrcadlo - univerzální - DP KSM60/E

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry zrcadla:Rozměry zrcadla:    Ø 60 cm
Pozorovací vzdálenost:Pozorovací vzdálenost:   12 - 18 m
Vhodné použití:Vhodné použití:    venkovní prostory
Materiál:Materiál:    akrylát
Hmotnost:Hmotnost:    3,9 kg
UV stabilizace:UV stabilizace:    ANO
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    Ø 61 cm

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Na výrobu tohoto zrcadla byl použit kvalitní akrylátakrylát,  běžně známý jako PLEXISKLO PLEXISKLO nebo akrylátové sklo, které je o 70 70
%% silnější než sklosilnější než sklo. Zrcadlo má UV stabilituUV stabilitu, která zabraňuje slepnutí zrcadla a zaručuje tak trvalou odolnost.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Víceúčelové zrcadlo je vhodné pro univerzální použitípro univerzální použití. Díky své odolnosti je vhodné zvláště pro venkovní prostoryvenkovní prostory.

OBSAH BALENÍ:OBSAH BALENÍ:
Součástí balení je ocelový držákocelový držák pro sloupek o průměru 60 mm. Spojovací materiál je nutné dokoupit zvlášť a jeho výběr
se řídí podle typu podkladu, ke kterému je držák připevněn. 

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


